裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

亞洲大學　函

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號

聯絡人：張曉芸

聯絡電話：04-23323456轉1007

電子信箱：hychang74@asia.edu.tw

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國108年6月12日

發文字號：亞洲秘字第1080008365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨︰修訂本校「學生申訴處理辦法」(如附修正對照表及修正後全

　　　文)，並自即日起實施，請查照。

說明：本案業提108年05月15日107學年度第3次校務會議審議通過

　　　，並經臺教學(二)字第1080078277號函核定在案。

正本：<本校各單位>本校醫學暨健康學院、健康產業管理學系、食品營養與保健生技學系

、生物科技學系、心理學系、護理學系、視光學系、聽力暨語言治療學系、職能治

療學系、學士後獸醫學系、資訊電機學院、生物資訊與醫學工程學系、資訊工程學

系、行動商務與多媒體應用學系、光電與通訊學系、資訊傳播學系、管理學院、經

營管理學系、休閒與遊憩管理學系、會計與資訊學系、財務金融學系、財經法律學

系、人文社會學院、外國語文學系、社會工作學系、幼兒教育學系、創意設計學院

、數位媒體設計學系、視覺傳達設計學系、創意商品設計學系、時尚設計學系、室

內設計學系、創意設計暨發明中心、國際學院、國際學術交流中心、華語文中心、

語文教學研究發展中心、創意領導中心、人工智慧學院、人工智慧研究中心、通識

教育中心、教務處、軍訓室、總務處、體育室、環安室、人事室、會計室、研究發

展處、產學營運處、資訊發展處、進修推廣部、圖書館、亞洲現代美術館、教學資

源與教師專業發展中心、招生中心、趨勢研究中心、食品安全檢測中心、校務研究

發展中心、網路成癮防治中心、大數據研究中心、金融科技區塊鏈技術研究中心、

眼視光中心、3D列印研究中心、創新與循環經濟研究中心、國際產學聯盟營運總中

心、精準醫療研究中心、社會責任發展與實踐中心、智慧輔具與復健科技研發中心

副本：本校秘書室、學務處

依分層負責規定授權單位主管決行